
1. mateřská škola Most, příspěvková organizace

Husitská 1683, 43401 Most, IČ: 10834346

Objednávka číslo: 10/2023/1 Ze dne: 29.11.2023

Termín dodání: 15.12.2023 Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel

1. mateřská škola Most, příspěvková

organizace NOMILAND s. r. o, Vřesinská 828, 742 83

Husitská 1683 Klimkovice

43401 Most IČO: 033 80 963 DIČ: CZ 033 80 963

IČ: 10834346

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Množství Název zboží, práce

Korálky MAXI v kyblíku - pastelové 600, Kód:
1. 2

HM8571, cena za ks: 289,00

2. 1
Podložky MAXI letadlo, kód: HM8216, cena za ks:

65,00

3. 1
Podložky MAXI Loďka, kód: HM8212, cena za ks:

65,00

4. 1
Podložka MAXI děvčátko, kód: HM8207, cena za ks:

65,00

5. 2
Podložky MAXI dinosaurus, kód: HM8215, cena za

ks: 65,00

6. 2
Podložky MAXI kačenka, kód: HM8203, cena za ks:

65,00

7. 2
Podložky MAXI želva, kód: HM8210, cena za ks:

65,00

8. 1
Sada nádobí k vaření, kód: DT4228, cena za ks:

100,00

9. 1
Souprava nádobí s odkapávačem, kód: VT40725,

cena za ks: 275,00

10. 1
Toaster s příslušenstvím, kód: MD19344, cena za

ks: 570,00

11. 1 Zmrzlinová sada, kód: DT4840, cena za ks: 360,00

12. 1 Příborová sada, kód: DT4230, cena za ks: 100,00

13. 1 Bábika Didi, Kód: LE11522, cena za ks: 1130,00

14. 1
Stavebnice - 220 dílů, kód: EPL120747, cena za ks:

2370,00

Korálky MAXI v kyblíku - základné 600, kód:
15. 1

HM8570, cena za ks: 289,00

16. 1 Hod kapsou, kód VG50667, cena za ks: 510,00

17. 1 Běh s vajíčkem, kód: LU07729, cena za ks: 579,00

18. 1 Padák malý 3,5m, kód: GN2302, cena za ks: 890,00



19. 1
PlayHouse - policejní stanice, kód: WD25420, cena

za ks: 990,00

Geomag - Magicube - jednobarevné, 24ks, kód:
20. 1

BC00056, cena za ks: 1 590,00

21. 1 Rumba koule, kód GI725, cena za ks: 120,00

22. 1 Chrastící vajíčka, kód: LE12252, cena za ks: 560,00

23.

Celková cena: 11 596,00 Kč

- Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13

odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

- V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto

uveřejnění odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede

sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele).

- Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů

- Uzavíraná objednávka (smlouva) pak nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, případně dle

ujednání stran dnem pozdějším

Objednal/a: razítko, podpis:

Příkazce operace

Schválil/a:

Správce rozpočtu

podpis:

Fakturujte na adresu:

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683, Most 43401, IČ: 10834346


